DECRETO Nº 50, DE 16 DE MARÇO DE 2018

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal De Seabra

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 50/2018, DE 16 DE MARÇO DE 2018.

REVOGA O DECRETO MUNICIPAL Nº 133/2017 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEABRA – BAHIA, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais conferidas na Lei Orgânica deste Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 133/2017, que dispõe sobre a indicação de

servidores da VISA – Vigilância Sanitária, da Secretária Municipal de Saúde, para exercer o

Poder de Policia Administrativo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 16 de Março de 2018.

__________________________________________

Fábio Miranda de Oliveira
Prefeito de Seabra-BA

Esta edição encontra-se no site: www.seabra.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Seabra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ARNZO+7NDJMLWK0OLNHXJG

Terça-feira
20 de Março de 2018
2 - Ano X - Nº 1426

Decretos